
UCHWALA NR XLIX/385/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie uczczenia pamięci ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem

10 kwietnia 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z
2002 r. Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) uchwala
się co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sokółce składa hołd 96 ofiarom katastrofy lotniczej pod
Smoleńskiem 10 kwietnia 2010 r.: Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej Lechowi
Kaczyńskiemu, Małżonce Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marii Kaczyńskiej,
ostatniemu Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie Ryszardowi
Kaczorowskiemu, Posłom na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Senatorom Rzeczypospolitej
Polskiej, przedstawicielom kościołów i wyznań religijnych, funkcjonariuszom publicznym,
oficerom Wojska Polskiego, przestawicie10m Rodzin Katyńskich i stowarzyszeń, osobom
towarzyszącym, funkcjonariuszom Biura Ochrony Rządu, załodze samolotu.

§ 2. Pamięć ofiar katastrofy lotniczej 10 kwietnia 2010 r. zostanie uczczona posadzeniem
dębu przez radnych Rady Miejskiej w Sokółce.

i~k1:EWODNICZĄCY
li II D Y [vi! '"' l- t: ""'


